Kisalftold General Bajnoksag 2017.

11 + 25 versenykerilet tagjai részére

9 utas Bajnoksag, mely minden tenyésztdének a 3 legtdbb pontot hozé
ROovidtava (8) versenyébdl + a 3 legtobb pontot hozd Kozéptavua (5)
versenyébdl + a 3 legtébb pontot hozé Hosszutava (4) versenyébdl
adédik Ossze a 11+25. sz. Versenykeriletek kozos listaibdél 10/5
befutoval szamolva.

Hely. N é v Csapat Egy. Kerilet Pont
1. Takacs Gabor Csapatl F16 11 2467 .64
2. Adrian Arnold és fia Csapatl F16 11 2400.24
3. Folding Norbert és apja Csapatl F30 11 2359.01
4_ Czank Sandor Csapatl F16 11 2329.67
5. Led6 Géabor Csapatl F16 11 2326.75
6. Nadas Pal Csapatl F18 25 2252.16
7. Jakab Sandor Csapatl FO5 11 2251.65
8. Scheily Gabor Csapatl F13 11 2214.14
9. Németh Kéaroly Csapatl F33 11 2175.18

10. Szabd Laszlo Csapatl F16 11 2120.50

11. Jakab Sandor Csapat2 FO5 11 2080.70

12. Adrian Arnold és fia Csapat2 F16 11 2075.08

13. Balog Norbert Csapatl FO1 11 2046.08

14. Mitring Imre Csapatl F16 11 2018.49

15. Zamolyi Zoltan Csapatl F35 11 1965.95

16. Andorka testvérek Csapatl F29 11 1964.30

17. Gregorics Laszlo Csapatl FO2 11 1959.73

18. Scheily Gabor Csapat2 F13 11 1914.64

19. Kertai Laszlé Csapatl F33 11 1912.92

20. Jakab Andréas Csapatl FO4 25 1900.74

21. Kokai Attila és fia Csapatl F13 11 1899.88

22. So6s Istvan Csapatl F13 11 1886.63

23. Németh Laszlé Csapat2 F35 11 1872.31

24. Tolnay Laszlé Csapatl F19 11 1869.83

25. E18 Szilveszter Csapatl F33 11 1865.36

26. Kiss Béla Csapatl FO6 11 1852.10

27. Németh Laszlé Csapatl F35 11 1837.06

28. Folding Norbert és apja Csapat2 F30 11 1827.92

29. Papp Laszl6 és fia Csapatl F16 11 1827.14

30. Holchammer Sandor Csapatl F16 11 1824.62

31. Németh Jozsef Csapatl FO5 11 1820.97

32. Szentesi Endre Csapatl F18 25 1784.28

33. Schwartz Janos Csapatl FO6 11 1774.43

34. Marké Dezsé Csapatl F30 11 1766.21

35. Dr. Rum Gabor és Janos Csapatl F16 11 1758.13

36. Kiss Karoly Csapatl F16 11 1750.22

37. Horvath Ferenc és apja Csapatl FO5 11 1738.00

38. Takacs Gabor Csapat2 F16 11 1719.30

39. szucs Gyula Csapatl F10 11 1697.78

40. Magyari Zsolt Csapatl F13 11 1689.97

41. Czank Sandor Csapat2 F16 11 1685.71

42 . Varga Laszlo Csapatl F18 25 1671.41

43. Folding Marton Csapatl F30 11 1649.62
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Firedi Péter
Kovacs Imre
Rédecsi Tibor
Csidey Jozsef
Folding Jozsef és fia
Kovacs Jozsef
Viglidan Péter és Matyas
Kovacs Csaba
Csidey Jo6zsef
Takacs Mihaly
Kovacs Miklos
Nadas Pal

Varga Istvan
Papp Géza és fia
Vincze — Sagi
Domonkos Csaba
Tolnay Laszlo
Szics Gyula
Szakacs Mikloés
Elekes Istvan
Kiss Béla

Prém Zoltan
Csordéas Karoly
Kiss Laszlo
GOrozdos Lajos
Szili — Boda
Rebenek Imre
Varga Roland
Jakab Andras
Baucsek Péter
Papp Laszlo és fia
Kocsis duc

Led6 Gabor
Renczés Otto

Dr. Papp Zsuzsanna
Kiraly Jozsef
Szilagyi Andras
Toth Laszlo
Németh Gabor
Balla Ferenc
Kiss — Vasenszki
Szab6 Béla

id. Dé6czy Ferenc
Szab6 Laszlo
Nagy Zoltéan
Remete Ferenc
Szab6 Attila
vVamosi Istvan
Varga Istvan
Szabd Erné
Ruzsics — Szili
Zamolyi Zoltan
Hofbauer Zsolt
Jakab Tamas
Karolyi Sandor
Németh Lajos
Marké Dezsé
Németh Karoly
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Csapat2
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Csapatl
Csapat2
Csapatl
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Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapatl
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F10
FO5
FO5
F30
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F33
F13
F29
F30
FO6
F33
F18
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F19
F10
F13
F30
FO6
F33
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FO1
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F10
F35
FO4
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F16
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FO6
F35
FO1
F16
F21
FO4
F29
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1639.97
1627.10
1626.38
1621.37
1620.26
1605.44
1590.08
1574.15
1555.24
1554 .31
1532.92
1524 .41
1517.30
1515.65
1493.65
1484 .38
1478.44
1477.02
1469.37
1465.03
1452.45
1425.34
1401.18
1394 .30
1388.59
1384 .97
1382.95
1369.37
1337.75
1331.14
1308.48
1302.67
1272.30
1263.65
1259.06
1256.18
1247 .94
1236.63
1224 .14
1224 .00
1208.13
1206.37
1200.19
1200.17
1198.39
1189.24
1172.85
1153.00
1146.12
1143.00
1142.78
1139.97
1136.44
1129.78
1122 .22
1119.53
1114.99
1111.31
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Folding Jbozsef és fia
Szoradi Imre
Csordas Karoly
Németh Jozsef
Szarvas Istvan
Vincze — Sagi
Halasz Ferenc
Andorka testvérek
Horvath Ferenc és apja
Hegedlis Attila
Szé&czei Laszlo
Racz — Siveges
Kovacs Jozsef
Szab6 Attila
Burda Istvan
Szab6 Laszlo
Zvezdovics Szilvér
Holchammer Sandor
So6s Istvan
Berecz Zoltan
Branyi Andrés
Racz — Siveges
Rédecsi Tibor
Viglidan Agoston
Karolyi Sandor
Fehér Ferenc
Abraham Jézsef
Kokai Attila és fia
Firedi Péter
Baucsek Péter
Szab6 Laszlo
Major Mark
Szoradi Imre
Balog Norbert
Vigh Tibor
Magyari Zsolt
Kiss Ferenc
Sarkoézi Ferenc
Fazekas Ferenc
E16 Szilveszter
Kiss Barnabas
Varga Roland
Viglidan Agoston
Kiss Barnabas
Bendes Péter
Bakos Laszlo

Dr. Papp Zsuzsanna
Kovacs Imre

Kaldi Imre
J.Varga Attila
Kozari Norbert
Kovacs Miklos
Varga Laszlo
Rebenek Imre

Papp Géza és fia
Toéth Istvan
Kollar Péter
Remete Ferenc

Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
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F30
F19
F35
FO5
FO2
F18
F10
F29
FO5
F21
FO8
F13
F33
F33
F29
F18
FO2
F16
F13
F19
F29
F13
FO5
F24
F16
F24
FO1
F13
F10
F18
F35
F29
F19
FO1
F20
F13
FO2
F21
F26
F33
FO6
F35
F24
FO6
F35
F35
F33
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F29
F10
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F33
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F10
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F16
F30
FO1
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1095.01
1089.70
1087.78
1076.49
1071.01
1064.27
1059.00
1052.30
1050.77
1050.07
1049.15
1048.16
1047 .65
1042.69
1038.68
1006.09
983.44
972.09
969.68
968.81
967.32
958.26
952.91
948 .51
946.65
945.89
944 .03
940.09
929.65
925.48
918.73
910.66
909.75
909.41
902.92
891.55
889.68
884 .15
883.24
883.07
881.33
880.60
880.33
880.02
878.54
877.94
876.08
874.39
873.99
870.00
868.76
846.34
844 .62
842.55
835.77
832.05
822.05
814 .96
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Kiss Ferenc
Hanich Mihaly
Kiss — Vasenszki
Szakacs Mikloés
Bors Laszl6
Fuhrmann Laszlé
Vamosi Istvan
Gregorics Laszlo
Tell Attila
Hujber Imre

Beds Szabolcs
id. Dé6czy Ferenc
Folding Marton
Dr. Rum Gabor és Janos
Bendes Péter
Schwartz Janos
Szab6 Béla
Berecz Zoltan
Elekes Istvan
Klauz Attila
Szucs Tibor
Bolonyi Janos
Kiss Laszlo
Heilig Karoly
Csizmazia Dezsé
Takacs Mihaly
Sziladi Dezsé
Nagy Zoltan
Kovacs Csaba
Elids Istvan
Pava Zoltan
Boros Roland és apja
Kustyan - Ayurveda duc
Téth Jozsef
Jakab Tamas
Szilagyi Andras
Neuberger Béla
Kulicské Ferenc
Viola Janos
Mitring Imre
Janes Gyula
Abraham Jézsef
Boldog Jozsef ifj.
Boroczky Gyula
Jurik Zoltan
Szabd Mihaly
Kiraly Laszlo
Domonkos Csaba
Helyes Gabor
Klauz Attila
Knauz testvérek
Ruzsics — Szili
Gerebenics Zsolt
Rasztovich Gyula
Sz8czei Laszlo
Butsy Péter
Dobra Laszlo

Dr. Réti Jobzsef

Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapatl
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FO2
F19
F21
F13
F30
F10
F18
FO2
FO4
FO8
F33
F29
F30
F16
F35
FO6
FO4
F19
F30
F13
F10
F16
FO1
F19
FO8
FO6
F13
FO4
F29
FO5
FO2
FO5
FO2
F19
FO5
FO6
F26
FO2
FO8
F16
F20
FO1
F35
F35
F18
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F33
F30
FO8
F13
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810.79
810.38
804.45
802.00
798.09
797.09
793.54
793.42
791.40
791.33
781.27
781.16
779.17
776.86
767.91
755.80
751.37
743.49
738.35
736.50
725.20
718.16
713.68
700.87
697.08
692.67
692.09
690.11
687.75
683.75
682.83
675.84
675.68
675.39
671.68
668.84
668.28
667.38
664 .56
660.06
658.10
656.91
653.82
648.38
646.45
646.03
640.33
637.37
625.68
624 .13
622 .33
621.93
621.72
621.37
614.34
614.01
606.36
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Németh Lajos
Feitser Béla
Fehér Ferenc
Makker duc
Major Mark
Halasz Ferenc
Nagy Béla

Rédli Istvan
Toth Laszlo
Farkas Csaba
Nagy Béla
Rasztovich Gyula
Balla Ferenc
Hegedlis Attila
Lenzsér Gyula
Toth Istvan
Bed& Laszlo
Kiss Karoly
Koczman J6zsef
Renczés 0Ottd
Téth — Cenkvari
Udvardi Janos
Bors Laszl6
Zvezdovics Szilvér
J.Varga Attila
Szab6 Laszlo
Kustyan - Ayurveda duc
Szili — Boda
Osztrovszky Péter
Szab6 Erné
Horvath Péter
Viglidan Gyorgy
Kovacs Gabor
Csizmazia Dezsé
Kocsis duic
Knauz testvérek
Nagy Tibor
Kertai Laszlo
Balogh Zoltan
Vigh Tibor
Jakab Miklos
Simon Janos
Kiraly Jozsef
Baracskai Tibor
Boroczky Gyula
Hofbauer Zsolt
Cserhati Dezsé
Németh Gabor
Dr. Réti Jozsef
Neuberger Imre
Kis-Juhasz Samuel
Udvardi Janos
Cserhati Dezsé
Kadlicsek Adam
Kbvecses Gabor
Szarvas Istvan
Pali Istvan
Balogh F. Csaba
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F35
FO2
F24
F10
F29
F10
F35
FO5
F35
FO6
F35
F29
F16
F21
F16
F16
F33
F16
F24
FO8
F30
F33
F30
FO2
F10
F18
FO2
FO5
F35
FO2
F13
F24
F17
FO8
FO5
F30
FO8
F33
FO2
F20
FO5
F21
FO6
F24
F35
F21
F24
FO1
FO4
F26
F18
F33
F24
FO2
FO2
FO2
F10
F17
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604.16
595.22
591.01
581.65
580.45
575.70
575.65
571.63
568.86
554 .31
539.18
535.40
533.40
524 .50
524.30
523.81
520.54
518.76
517 .43
512.32
504.74
500.59
496 .59
494 .50
487 .14
486 .88
485.47
484 .96
476.65
475.17
475.16
470.96
467.91
465.35
464 .58
453.30
449 .69
447 .68
446.54
441 .14
440.35
436.58
428.70
427 .91
421 .44
409.01
396.96
396.08
385.81
384.48
382.45
376.70
374.26
365.84
365.38
356.75
347 .64
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Halasz Gabor
Szalay Tibor
GOrozdos Lajos
Sziladi Dezsé
Deak Tibor
Gliuck Istvan
Neuberger Béla
Nagy Gyorgy

Dubi Imre

Elids Istvan
Palvolgyi Istvan
Acs Gyorgy
Marics Istvan
Fazekas Ferenc
Abraham Tibor
Pava Zoltan
Foldesi Miklos
Kiradly Laszlo
Bedé Laszld
Boldog Jbézsef ifj.
Viola Janos

Tell Attila
Viglidan Gyorgy
Butsy Péter
Férdds Lajos
Martinsich Ferenc
Arkosi Zoltan
Margl Zoltan
Kaldi Imre

Makai Sandor
Baracskai Tibor
Kulicské Ferenc
Szab6 Laszlo
Szab6 Mihaly
Nagy Tibor

Nagy Gabor

Kiss Maté

Glick Istvan
Széradi Frigyes
Polauf Jozsef
Balogh Zoltéan
Arkosi Zoltan
Acs Gyorgy

Bakos Laszlo
Hengszter Jozsef
Feitser Béla
Bolonyi Janos
Klupacs Csaba
Jurik Zoltan
Hujber Imre

Ring Laszlo6

Bed& Szabolcs
Burda Istvan
Koczman Jozsef
Kiss Mateé

Németh Laszlo
Gerebenics Zsolt
Palvolgyi Istvan

Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
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F21
F13
F19
F13
F10
FO2
F26
FO8
F21
FO5
FO6
F13
F13
F26
FO1
FO2
F19
F33
F33
F35
FO8
FO4
F24
FO1
FO6
F21
FO1
FO8
F29
F26
F24
FO2
F35
FO5
FO8
FO2
F29
FO2
FO1
F24
FO2
FO1
F13
F35
F10
FO2
F16
F24
F18
FO8
F10
F33
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F24
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FO6
FO6
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347.24
337.28
336.41
331.22
329.54
329.27
324.30
320.34
316.04
315.97
313.74
312.66
311.11
303.74
295.89
290.60
290.43
289.74
284.16
282.38
281.78
278.91
278.45
271.88
260.04
255.62
254 .67
253.61
252.91
251.15
250.36
248.12
246.86
245.33
244 .06
244 _02
241 .53
239.15
237.52
232.52
232.42
229.65
228.86
228.54
220.03
217.32
213.36
212 .34
209.67
209.20
208.73
200.48
198.36
194.03
192.25
185.03
182.49
176.46
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Janes Gyula
Neményi Janos
Toth Jozsef

Prém Zoltan
Kozari Norbert
Osztrovszky Péter
Takacs Jend
Schmatovich Zsolt
Baranyai Csaba
Jakab Miklés
Kovacs Attila
Dobra Laszlé
Simon Janos
Foldesi Miklos
Selyem Gabor
Kovacs Gabor
Farkas Csaba
Hanich Mihaly
Kovacs Zoltan
Nagy Gyorgy
Kovacs Zoltan
Fuhrmann Laszlé
Cséfalvay Laszlé
Ring Laszlé
Makker duc
Kis-Juhasz Samuel
Makai Sandor
Neményi Janos
G8si Gergely

Toth — Cenkvari
Téth Jo6zsef - Bédi Zsuzsanna
Rédli Istvan
Férdés Lajos

Pali Istvan
Horvath Péter
Lenzsér Gyula
Hodossy Ernd
Helyes Gabor
Kadlicsek Adam
Boroczki Karoly
Németh Laszlo
Deak Tibor
Martinsich Ferenc
Boros Roland és apja
Vaczi Andras
Németh Istvan
Kollar Péter
Heilig Karoly
Nagy Gabor

Gulyas Gabor
Boroczki Karoly
Vaczi Andras

Toth Jozsef - Bédi Zsuzsanna
Gulyas Gabor
Branyi Andras
Sarkozi Ferenc
Polgar Joézsef
Abraham Tibor

Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2

F20
F30
F19
F33
FO1
F35
F19
F21
F20
FO5
F20
F26
F21
F19
F21
F17
FO6
F19
FO8
FO8
FO8
F10
F26
F10
F10
F18
F26
F30
F29
F30
F20
FO5
FO6
F10
F13
F16
F10
FO8
FO2
F24
FO4
F10
F21
FO5
F24
F30
F30
F19
FO2
FO5
F24
F24
F20
FO5
F29
F21
F35
FO1

11
11
11
11
11
11
11
25
11
11
11
25
25
11
25
25
11
11
11
11
11
11
25
11
11
25
25
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
25
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
25
11
11

174 .56
173.51
168.40
166.87
166.22
163.91
155.38
154.72
154 .68
152.54
152.12
151.40
151.04
145.16
142_15
141.00
139.89
139.10
137.96
132.67
132.55
132.31
126.39
126.05
125.65
12429
123.51
122.01
121.70
120.03
119.32
118.20
117.51
117.03
116.42
114.70
113.39
113.30
113.21
110.58
104.96
104.22
103.81
103.32
97.35
96.35
91.20
88.07
85.01
84.44
83.69
83.03
77.07
74.54
71.07
68.86
68.48
66.45



392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414 .
415.

Papp Tamas
Steiner lIstvan
Margl Zoltan
Baranyai Csaba
Vidra Ferenc
Granat Lajos
Lady Tibor
Pintér Imre
Lady Tibor
Kelemen Gyula
Szabd Viktor
Czinger Csaba
Papp Tamas
Kiss Maté

G8si Gergely
Halasz Gabor
Marics Istvan
Klupacs Csaba
Neuberger Imre
Mager Joézsef
Kovacs Attila
Takacs Jend
Balogh F. Csaba
Kovecses Gabor

Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapatl
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapatl
Csapat2
Csapat2
Csapat2
Csapat2

FO8
FO4
FO8
F20
F17
FO2
F10
F24
F10
F30
F35
F19
FO8
F17
F29
F21
F13
F24
F26
F20
F20
F19
F17
FO2

11
25
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
25
11
25
11
11
25
11
11
11
25
11

65.
60.
.19
.45

55
51

49.
49.
48.
.40
.47
46.
41.
39.
35.
34.
32.
30.
29.
.92
26.
26.
.97
24.
22.
22.

48
47

27

24

20
81

68
03
90

70
68
23
26
82
72
05
67

51
00

58
73
28



